DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS DA CULTURA
AFRO-BRASILEIRA: UMA VISÃO DOS PROFESSORES SUPERVISORES DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID), NAS
AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO MÉDIO de autoria de NAFFITALY FREITAS
DE ARAÚJO, GIOVANNA ALVES DE LIRA, GABRIEL LIMA DE SOUZA, LÍRIS RENATA
FEITOSA SOUZA SILVA, ANA PAULA RODRIGUES FIGUEIRÔA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84955

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/84955